
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.03.2010 № 930

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 31.12.2009 № 4260 «О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ 

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОЙ ОКРУГ) ГОРОД ВЛАДИМИР»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со 

статьей  16.1  Закона  Владимирской  области  от  13.07.2004  №  65-ОЗ  «О 

регулировании  градостроительной  деятельности  на  территории  Владимирской 

области», и в связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления главы города Владимира 

от 31.12.2009 № 4260 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

муниципального образования (городской округ) город Владимир»:

   1.1. Ввести в состав комиссии специалистов Государственной инспекции по 

охране объектов культурного наследия администрации Владимирской области (по 

согласованию):

Синицына А.В. - начальника отдела,

Александрову Е.В. - главного специалиста - эксперта,

Корневу А.В. - главного специалиста - эксперта,

Нестерову Н.В. - ведущего специалиста - эксперта.

1.2.  Слова «Голубева Е.А. -  ведущий специалист отдела территориального 

градостроительного  планирования  управления  архитектуры  и  строительства 

администрации города,  секретарь комиссии» заменить словами «Голубева Е.А.  - 

ведущий специалист отдела градостроительного планирования и информационных 

систем управления архитектуры и строительства администрации города, секретарь 

комиссии».

1.3. Слова «Костина С.Н. - заместитель начальника управления архитектуры 

и строительства администрации города, начальник юридического отдела» заменить 

словами « Костина С.Н. - начальник юридического отдела управления архитектуры 

и строительства администрации города».



1.4.  Слова  «Милитеева  О.А.  -  заместитель  начальника  отдела 

территориального  градостроительного  планирования  управления  архитектуры  и 

строительства  администрации  города»  заменить  словами:  «Милитеева  О.А.  - 

консультант отдела градостроительного планирования и информационных систем 

управления архитектуры и строительства администрации города».

1.5.  Фартученко  Л.А.  -   начальник  отдела  территориального 

градостроительного  планирования  управления  архитектуры  и  строительства 

администрации города» заменить словами: «Фатрученко Л.А. - начальник отдела 

градостроительного планирования и информационных систем».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

города  Владимира  Немкова  В.А.  и  на  начальника  управления  земельными 

ресурсами города Владимира Серова Е.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


